BILANCO

Kurum Kodu : 46.23.02.04

ELAZIG BELEDIYESi PERSONEL HiZMETLERI

ANONIM SIRKETi

Yil : 2024

AKTiF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL
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DONEN VARLIKLAR

HAZIR DEGERLER

KASA

BANKALAR

TiCARi ALACAKLAR

ALICILAR

STOKLAR

DIGER STOKLAR

VERILEN SIPARIS AVANSLARI
GELECEK AYLARA AiT GiDERLER VE GELiR
TAHAKKUKLARI

GELECEK AYLARA AIT GIDERLER
GELIR TAHAKKUKLARI

DIiGER DONEN VARLIKLAR
DEVREDEN KDV

iNDIRILECEK KATMA DEGER VERGISi
iS AVANSLARI

PERSONEL AVANSLARI

DURAN VARLIKLAR

MADDI DURAN VARLIKLAR

TASITLAR

DEMIRBASLAR

BIRIKMIS AMORTISMANLAR (-)

MADDi OLMAYAN DURAN VARLIKLAR
HAKLAR

GELECEK YILLARA AIT GIDERLER VE GELIR
TAHAKKUKLARI

GELECEK YILLARA AIT GIDERLER

716.080.413,70

1.331.929,69
40,56
1.331.889,13
248.850.527,23
248.850.527,23
0,00

0,00

0,00
465.779.405,90

0,00
465.779.405,90
118.550,88
0,00

0,00

0,00

118.550,88
243.019.173,88

3.202.634,97
4.322.223,36
293.558,77
-1.413.147,16
14.886,14
14.886,14
239.801.652,77

239.801.652,77

AKTIF TOPLAMI

959.099.587,58
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370
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39
391

43
438

50
500
502
52
522
57
570
59
590

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
TiCARi BORGLAR

SATICILAR

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR

DIGER BORGLAR

PERSONELE BORCLAR

DIGER CESITLi BORCLAR

ODENECEK VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER
ODENECEK VERGI VE FONLAR

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI
ODENECEK DIGER YUKUMLULUKLER

BORC VE GIDER KARSILIKLARI

DONEM KARI VERGI VE DIGER YASAL YUKUMLULUK
KARSILIKLARI

DONEM KARININ PESIN ODENEN VERGI VE DIGER
YUKUMLULUKLERI (-)

DIiGER KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
HESAPLANAN KDV

UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR
DiGER BORGLAR

KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
BORCLAR

0Z KAYNAKLAR

ODENMIiS SERMAYE

SERMAYE

SERMAYE DUZELTMESI OLUMLU FARKLARI
SERMAYE YEDEKLERI

M.D.V. YENIDEN DEGERLEME ARTISLARI

GECMIS YILLAR KARLARI

GECMIS YILLAR KARLARI

DONEM NET KARI (ZARARI)

DONEM NET KARI

644.361.030,76

517.329,10
517.329,10
0,00
77.134.827,53
77.134.827,53
0,00
486.419.921,26
102.668.162,87
345.302.472,78
38.449.285,61
80.288.952,87
80.288.952,87

0,00

0,00
0,00
245.497.382,39

245.497.382,39
245.497.382,39

69.241.174,43

491.031,47
50.000,00
441.031,47
574.902,73
574.902,73
201.285.490,50
201.285.490,50
-133.110.250,27
-133.110.250,27

PASIF TOPLAMI

959.099.587,58



Bilango Cari Yil Tutar TL
Dipnotlari :




ELAZIG BELEDIYESi PERSONEL
HIiZMETLERI A.S.

VKN 3301595785

GELIR TABLOSU OZET

(1TL)

A-BRUT SATISLAR
1-YURTICI SATISLAR

NET SATISLAR

B-SATISLARIN MALIYETI(-)
1-SATILAN HIZMET MALIYETI(-)

BRUT SATIS KAR'TVEYA ZARARI

C-FAALIYET GIDERLERI(-)
1-GENEL YONETIM GIDERLERI(-)

FAALIYET KAR'T VEYA ZARARI

D-DIiGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR
1-FAIZ GELIRLERI
2-ENFLASYON DUZELTMESI KARLARI
E-DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR(-)
1-ENFLASYON DUZELTMESI ZARARLARI (-)
F-FINANSMAN GIDERLERI(-)
1-KISA VADELI BORCLANMA GIDERLERI(-)

OLAGAN KAR VEYA ZARARI
G-OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
1-DIGER OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
H-OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR(-)
1-DIGER OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR(-)
DONEM KAR'I VEYA ZARARI

I-YASAL YUKUMLULUKLER
1-DONEM KARI VERGI VE DIG. YASAL YUKUM.KARSILIK.(-)

DONEM NET KAR'I VEYA ZARARI

Cari Donem

01.01.2024 - 31.12.2024

1.420.354.390,37

1.384.726.313,94

867.373,63

77.767,64
9.050,17

35.249.137,74

1.312,04

321.558.740,64

373.977.108,87

80.288.952,87

1.420.354.390,37

1.420.354.390,37

1.384.726.313,94

35.628.076,43

867.373,63

34.760.702,80

86.817,81

35.249.137,74

1.312,04

-402.929,17
321.558.740,64

373.977.108,87

-52.821.297,40

80.288.952,87

-133.110.250,27




